
 

        VVýýrrooččnníí  zzpprráávvaa  
oo  ččiinnnnoossttii  šškkoollyy  

  

22001166  --  22001177  
  

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZZÁÁKKLLAADDNNÍÍ  ŠŠKKOOLLAA,,  LLIIBBEERREECC  --  VVRRAATTIISSLLAAVVIICCEE  NNAADD  NNIISSOOUU,,  
ppřřííssppěěvvkkoovváá  oorrggaanniizzaaccee  

NNaadd  ŠŠkkoolloouu  227788,,  446633  1111  LLiibbeerreecc  3300  
 

PPřřeeddkkllááddáá::  MMggrr..  LLiibboorr  RRyyggááll  
                        řřeeddiitteell  šškkoollyy  



1 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

Obsah           
 
Obsah ........................................................................................................................... 1 
Přehled oborů vzdělání, které škola vyučuje a jsou zařazeny ve školském rejstříku ... 4 
Přehled pracovníků školy ve školním roce 2016/2017 ................................................ 5 
Pedagogičtí pracovníci ................................................................................................. 6 
Údaje o zápisu k povinné školní docházce a následném přijetí do školy .................... 7 
Údaje o výsledcích vzdělávání žáků ............................................................................ 8 
Údaje o prevenci sociálně patologických jevů ............................................................. 9 
Autoevaluace školy v roce 2016/2017 ....................................................................... 10 
Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků ............................................. 11 
Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti ................................................... 12 
Spolupráce s jinými subjekty ..................................................................................... 20 
Příloha č.1 – Účetní uzávěrka za rok 2016 ................................................................ 21 
Příloha č.2 – Protokol o kontrole KHS Liberec ......................................................... 28 
Příloha č.3 – Protokol o kontrole KÚLK ................................................................... 31 
Příloha č.4 – Protokol o kontrole MOV ..................................................................... 40 
Příloha č.5 – Fotodokumentace aktivit školy v roce 2016/2017 ................................ 49 
  
Schváleno a projednáno na pedagogické radě dne 11.10.2017 
Schváleno na školské radě dne 16.10.2017



2 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

          

 Základní údaje o škole 
 
 
 

Název: ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 

příspěvková organizace 

Sídlo: Nad Školou 278, 463 11 Liberec 30 - Vratislavice nad Nisou 

Resortní identifikátor právnické osoby: 600079864 

IČ právnické osoby: 46746145 

Datum zápisu právnické osoby do rejstříku: 12. 2. 1996 

Právní forma: Příspěvková organizace 

Zřizovatel školy: Městský obvod Liberec - Vratislavice nad Nisou, 

Tanvaldská 50, 463 11 Liberec 30 

Charakteristika školy: Plně organizovaná základní škola. Součástí školy je i 

školní družina a školní kuchyň s  jídelnou 

Vedení školy: 

ředitel školy:  

Mgr. Libor Rygál  

zástupce ředitele:  

Mgr. Věra Humpalová   

 

E-mail: skola@zs.vratislavice.cz 

 

WWW: www.zs.vratislavice.cz 

 

Tel: 482 323 263, 773 334 500 

Fax: 482 323 263 



3 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

            

Id. zařízení 
Název 
zařízení 

Obec Ulice 
Vyučovací 
jazyk 

Kapacita 
Platnost 
zařízení 

102241074 
Základní 
škola  

Liberec 30 - 
Vratislavice 
nad Nisou  

Nad 
Školou 
278  

český  740  platné  

116400854 
Školní 
družina  

Liberec 30 - 
Vratislavice 
nad Nisou  

Nad 
Školou 
278  

český  200  platné  

 

Ve školním roce 2016/2017 probíhala výuka podle ŠKOLNÍHO 

VZDĚLÁVACÍHO PROGRAMU PRO ZÁKLADNÍ VZDĚLÁVÁNÍ – NAŠE 

ŠKOLA ze dne 1. 9. 2013. Škola má 7 oddělení školní družiny a školní 

kuchyň s jídelnou. 

Pro děti 1. i 2. stupně nabízíme volitelné předměty s možností dalšího 

procvičení  nebo prohloubení jazykových nebo matematických znalostí a 

další aktivity formou kroužků, např. (pěvecký sbor, taneční kroužky, 

keramika, hra na flétnu, florbal, hra na klavír, hra na kytaru, beachvolejbal a 

další). Pro žáky pořádáme ozdravné i poznávací zájezdy do zahraničí a 

exkurze. Žáci se účastní soutěží nejrůznějšího zaměření. V rámci akce 

"Mládež a kultura" navštěvují divadelní představení, koncerty, besedy, 

přednášky. Prostřednictvím výchovné poradkyně nabízíme výchovné a 

kariérové poradenství; na prevenci sociálně patologických jevů (drogy, 

šikana, záškoláctví, atd.) se zaměřuje školní preventistka. V tomto školním 

roce díky dotacím nabízela škola i spolupráci se školním psychologem přímo 

v budově školy. V roce 2016/2017 Školská rada pracovala ve složení Lenka 

Tarabová, Bc. Hana Šimková, MUDr. Zuzana Kofferová za zřizovatele, 

Kateřina Abrtová, Libor Sita, Marie Černá za rodiče a za pedagogy Mgr. Věra 

Humpalová, Mgr.Barbora Blažková a Mgr.Zuzana Vraná. Při škole též působí  

Spolek „SRPDŠ při Základní škole Liberec- Vratislavice nad Nisou,p.o.“. 

Škola má již více než stoletou tradici. Nejstarší hlavní budova se třemi 

nadzemními podlažími je spojena s členitým komplexem mladších přístaveb. 

Vedle klasických učeben jsou na škole tyto odborné učebny:  cizí jazyky, 

výtvarná výchova, keramická dílna, cvičná kuchyňka, učebna s interaktivní 

tabulí, dvě tělocvičny, dílny pro pracovní vyučování, hudebna, počítačová 

učebna se samostatným  připojením na internet a výukovými programy, 16 



4 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

učeben s interaktivní tabulí. Ke škole patří nově rekonstruované venkovní 

hřiště s umělým povrchem pro kolektivní míčové hry a pro florbal, které je 

v době mimo vyučování přístupné veřejnosti a nově vybudované hřiště 

s třemi kurty na beachvolejbal.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Přehled oborů vzdělání, které škola vyučuje a jsou 
zařazeny ve školském rejstříku 
 
Kód 
oboru 

Popis oboru 
Forma 
vzdělávání 

Délka 
vzdělávání 

Kapacita 
oboru 

Platnost 

79-01-
C/01 

Základní škola denní devět let 740 platné 

 
Počty žáků a tříd v ZŠ Liberec Vratislavice nad 

Nisou ve školním roce 2016/2017 (stav k 30.6. 2017) 

Třída Ročník 
Počet 
žáků 

Počet 
chlapců 

Počet 
dívek 

I.A 1 23 12        11 
I.B 1 22 11        11 
I.C 1 21 9 12 
I.D 1 23 11 14 
I.E 1 21 11 10 
II.A 2 22 10 12 
II.B 2 23 10 13 
II.C 2 22 10 12 
II.D 2 21 7 14 
III.A 3 23 13 10 
III.B 3 22 10 12 
III.D 3 22 10 12 
III.E 3 22 9 13 
IV.A 4 25 11 14 
IV.B 4 24 10 14 
IV.D 4 26 12 14 
V.A 5 28 10 18 
V.B 5 28 14 14 
VI.A 6 18 7 11 
VI.B 6 21 8 13 
VI.C 6 20 10 10 
VII.A 7 25 10 15 
VII.B 7 24 11 13 
VIII.A 8 25 10 15 
VIII.B 8 25 12 13 

    IX.A 9 23 9 14 
    IX.B 9 15 10 5 



5 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

 

Přehled pracovníků školy ve školním roce 2016/2017 
 
 

Pedagogičtí pracovníci 

1. Mgr. Vít Bělohradský 

2. Mgr. Barbora Blažková 

3. Mgr. Petra Brychová 

4. PaedDr. Jana Bujárková 

5. Mgr. Kateřina Feřtová 

6. Bc. Barbora Formanová 

7. Šárka Gebriánová 

8. Mgr. Jana Habelová 

9. Bc. Lucie Hakenová 

10. Mgr. Klára Havlová 

11. Mgr. Jolana Hegedüsová 

12. Mgr. Martina Horáková 

13. Mgr. Jitka Hübnerová 

14. Mgr. Věra Humpalová 

15. Marcela Chmelíková 

16. Mgr. Jana Jičínská 

17. Mgr. Veronika Konvalinková 

18. Mgr. Pavlína Kordová 

19. Mgr. Hana Krákorová 

20. Mgr. Jan Kvapil 

21. Mgr. Martina Kynclová 

22. Mgr. Henrieta Lochmanová 

23. Mgr. Lucie Marhoulová 

24. Bc. Eva Minčáková 

25. Mgr. Markéta Pacltová 

26. Mgr. Michaela Pospíšilová 

27. Mgr. Vladimíra Reinišová 

28. Mgr. Libor Rygál 

29. Mgr. Lada Slámová  

30. Mgr. Jana Svobodová 

31. Mgr. Jarmila Šlaichová 

32. Mgr. Věra Šnajdrová 

33. Mgr. Marika Tomšová 

34. Mgr. Květa Trakalová 

35. Ing. Martina Trpišovská 

36. Marie Vedralová 

37. Mgr. Eva Véle 

38. Mgr. Jana Volková 

39. Mgr. Zuzana Vraná 

40. Mgr. Zuzana Zagoršeková 

41. Mgr. Hana Zahradníková 

 

Nepedagogičtí pracovníci 

 

1. Dana Dominiková 

2. Jana Valentová 

3. Soňa Nováková 

4. Tereza Štellnerová 

5. Libuše Křížová 

6. Hana Líbalová  

7. Bohumil Loubek 

8. Vlasta Jeništová 

9. Věra Chmelíková 

 

 

 

Školní jídelna 

 

1. Krásová Věra             

2. Jančíková Monika 

3. Justlová Michaela 

4. Maděrová Jitka           

5. Svatušková Jana 

6. Margarová Dana 

7. Lněničková Lucie 

 



6 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

 

Pedagogičtí pracovníci 

 

Pořadové 
číslo 

Pracovní 
zařazení, funkce 

Kvalifikace Praxe 

1.  učitel VŠ 2. st. M/F 19 
2.  učitelka VŠ 2. st. Čj/On 6 
3.  učitelka VŠ 1. st.ZŠ/Hv 9 
4.  Učitelka   VŠ 1. st. ZŠ/Aj 27 
5.  Učitelka VŠ         2. st. D/NJ 12 
6.  Vychovatelka  SPgš  2 
7.  Vychovatelka  SPgš  23 
8.  Učitelka VŠ 1. st. ZŠ 22 
9.  Vychovatelka  SPgš  1 
10.  Učitelka VŠ 1. st. ZŠ 8 
11.  Učitelka  VŠ 1.st. ZŠ 21 
12.  Učitelka VŠ 1.st. zš 24 
13.  Učitelka VŠ 1.st. zš 10 
14.  Zástupce ředitele VŠ 2. st. Pe/Ov 33 
15.  Vychovatelka  SPgš  15 
16.  Učitelka  VŠ 1. st. ZŠ 4 
17.  Učitelka  VŠ 1. st. ZŠ 7 
18.  Učitelka  VŠ 1. st. ZŠ/Vv 26 
19.  Učitelka  VŠ 1. st. ZŠ 2 
20.  Učitel  VŠ Tv/trenér 25 
21.  Učitelka  VŠ 1. st. ZŠ 18 
22.  Učitelka  VŠ 1. st. ZŠ 9 
23.  Učitelka  VŠ 1. st. ZŠ/Čj 14 
24.  Vychovatelka SPgš  8 
25.  Učitelka VŠ 2. st. Z/On 1 
26.  Učitelka VŠ    1. st. ZŠ 23 
27.  Učitelka  VŠ 2. st. Rj/Ov 25 
28.  Ředitel VŠ 2. st. M/F 27 
29.  Učitelka  VŠ Z/Př 9 
30.  Učitelka VŠ 1. st. 27 
31.  Učitelka VŠ 1.st. 36 
32.  Učitelka VŠ 1.st. 24 
33.  Učitelka VŠ  2.st. Čj/On 5 
34.  Učitelka VŠ 1.st/Nj 35 
35.  Učitelka VŠ 2. st. Bi/CH 9 
36.  Vychovatelka SŠp  9 
37.  Psycholožka VŠ  8 
38.  Učitelka VŠ 1.st./Aj 26 
39.  Učitelka VŠ 1.st. 9 
40.  Učitelka VŠ 2. st. M/Z 25 
41.  Učitelka VŠ 1. st. 25 

 
 
Průměrná délka praxe pedagogických pracovníků je  16,3 let. 
 



7 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Věková struktura – pedagogičtí pracovníci 

Do 30 let 31 – 40 let 41 – 50 let Nad 50 let Důchodci 
7 13 14 7 0 

 
  
 

Nepedagogičtí pracovníci 

Pořadové 
číslo 

Pracovní zařazení, 
funkce 

Praxe 

1. Uklízečka  neeviduje se 
2. Uklízečka  neeviduje se 
3. Uklízečka  neeviduje se 
4. Uklízečka  neeviduje se 
5. Uklízečka  neeviduje se 
6. Sam. referentka 41 
7. školník neeviduje se 
8. správce neeviduje se 
9. Vedoucí školní jídelny 40 
10 kuchařka neeviduje se 
11 kuchařka neeviduje se 
12 kuchařka neeviduje se 
13 kuchařka neeviduje se 
14 kuchařka neeviduje se 
15 kuchařka neeviduje se 

 

Údaje o zápisu k povinné školní docházce a 
následném přijetí do školy 
 
110 dětí bylo přijato k základnímu vzdělávání podle ustanovení § 46 zákona 

č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 

jiném vzdělávání (školský zákon) 

 



8 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

18 dětí  má odklad povinné školní docházky podle ustanovení § 37 zákona č. 

561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 

jiném vzdělávání (školský zákon) 

20 žáků bylo přijato ke vzdělávání v základní škole podle § 49 odst. 1 zákona 

č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 

jiném vzdělávání (školský zákon) 

 

            

Údaje o výsledcích vzdělávání žáků 
             1.pol.     2.pol. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Celkový počet žáků 613 614

z toho děvčata 340 340

chlapci 273 274

Počet žáků s vyznamenáním 396 377

Počet žáků, kteří prospěli 198 218

Počet žáků, kteří neprospěli 9 11

Počet neklasifikovaných 10 8

Průměrný prospěch 1,44 1,5

Celková absence 24 352 29 369

z toho omluvená 24 281 29 115

neomluvená 71 254

Průměrná celková absence 39,73 47,83

z toho omluvená 39,61 47,42

neomluvená 0,12 0,41

Gymnázia 1 1
SŠ a SOŠ s maturitou 29 29
SOU 8 8

Gymnázia - šestiletá 1 1

Gymnázia - osmiletá 2 2

SOU 5 5
Žáci po splnění povinné školní docházky

9. třída

7. třídy

5. třídy

Školní rok
Pololetí 1. 2.

Počet udělených pochval 9 110

Počet udělených důtek třídního učitele 23 37

Počet udělených důtek ředitele školy 4 21

Počet snížených stupňů z chování 4 7

2016-17

Přehled kázeňských opatření 



9 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

 
 
 
 
 

Údaje o prevenci sociálně patologických jevů 
 
 
    V tomto školním roce proběhla opět spolupráce zejména s obecně 

prospěšnou společností Maják, s Centrem Generace, s Centrem na podporu 

integrace cizinců v Libereckém kraji a s organizací Člověk v tísni a 

spolupráce s etopedem Mgr. Petrem Šolcem. Žáci byli také seznámeni 

s negativními jevy spojenými s internetovou kriminalitou a kyberšikanou. 

Pro jednotlivé třídy jsou tak zajišťovány besedy a přednášky často 

realizované zážitkovou formou. (Dospívání a vlastní hodnota, Nejsem sám, 

prevence úrazů a rizikové chování dětí, alkohol a kouření, šikana, 

extremismus, sexualita, finanční gramotnost, ...). 

     Konkrétní akce minimálního  preventivního programu  jsou uvedeny 

v části “Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti“. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

Autoevaluace školy v roce 2016/2017 

 
 
Kromě běžných evaluačních nástrojů, které se průběžně používají celý školní 

rok (pozorování, rozhovory), byl opět žákům 9. tříd předložen autoevaluační 

dotazník.   

V  dotazníku se objevilo mnoho subjektivních názorů na učitele i na vybavení 

školy. ( staré záchody v části školy, chybějící tablety,..). Převažovalo i kladné 

hodnocení celkové úrovně  školy, zejména zajímavých školních akcí. 

Další částí autoevaluace bylo i letos testování úrovně žáků druhých tříd. 

Vzhledem k ukončení dvouletého období, ve kterém byla možnost rozdělit 

žáky do více tříd po menším počtu dětí, bylo třeba zhodnotit úroveň žáků 

v jednotlivých třídách a třídu podle výsledků přerozdělit. 

V pátých třídách proběhlo testování znalostí ČJ, M  a OSP. Deváté třídy se 

zúčastnily celonárodního testování znalostí ČJ, M, AJ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků 
 

Přehled dalšího vzdělávání 
pedagogických pracovníků 
  
Krátkodobé 41 
Dlouhodobé 2 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



12 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 
  

NEJDŮLEŽITĚJŠÍ UDÁLOSTI ŠKOLNÍHO 
ROKU 2016/2017 

 

 

Datum Událost Účastníci 
 

ZÁŘÍ 2016 
 

  

  1.9. Vítání prvňáčků a jejich rodičů ředitelem 
školy 

I. třídy 

  5. 9. – 9.9. Nábor do zájmových kroužků celá škola 
  6.9. Třídní schůzky 1. – 9. tříd zástupci žáků 
  6.9. Harmonizační den III. A, B, D, E 
  8.9. 1. plavání II. A, B 
14.9. Vítání prvňáčků  starostou MOV  I. třídy 
15.9. 2. plavání II. A, B 
19.9. IQlandie – volba povolání IX. A, B 
19.9. Zahájení práce kroužků celá škola 
20.9. Zahájení sběru druhotných surovin celá škola 
20.9. Planeta Země – Filipíny VII. A, B 
20.9. Čas proměn – prevence VI. A, B, C 
22.9. 3. plavání II. A, B 
22.9.  „Svatý Václav“ – program v KVK Liberec VII. A 
27.9. Víceboj ŠD 
29.9. 4. plavání II. A, B 
30.9. Harmonizační výlet VIII. A, B 
 

ŘÍJEN 2016 
 

  

  3. 10. Coca Cola Cup – chlapci výběr žáků 
  5. 10. Peru – čtyři strana světa IX. A, B 
  6. 10. 5. plavání II. A, B 
  7. 10. Mládež a kultura – Malý princ VI. B, IX. B 
  7. 10. Harmonizační výlet VI. A 
  7. 10. Historie Liberce – poznávací exkurze VIII. B 
10. 10. Mládež a kultura – Komáři se ženili aneb … IV. D 
11. 10. Exkurze Praha V. A, B 
11. 10. Mistrovství školy v pravopisu 2. stupeň 
12. 10. Volba povolání IX. A 
13. 10. 6. plavání II. A, B 
13. 10. Educa – volba povolání VIII. A, B 
14. 10. Educa – volba povolání IX. A, B 
14. 10. Harmonizační výlet VI. B 
17. 10.  Hejtmanův pohár výběr žáků 
17. 10. Florbal chlapci výběr 6., 7. tříd 
18. 10., 19. 10. Vánoční fotografování a fotografování 

prvňáčků 
celá škola – výběr 
žáků 

18. 10.  Mládež a kultura – Komáři se ženili aneb … IV. A 
19. 10. Mládež a kultura – Poslední trik VII. A, B 
19. 10. Mládež a kultura – Komáři se ženili aneb … IV. B 



13 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

20. 10. 7. plavání II. A, B 
20. 10. Den stromů IV. B 
20. 10. Kravatový den I. A, B, C, D, E 
21. 10. Planetárium IQlandie VI. A, B, C 
24. 10. Dopravní hřiště IV. A 
25. 10. Národně – technické muzeum Praha VIII. A, B 
31. 10. Dopravní hřiště IV. B 
31. 10. Halloween I. A, B, C, D, E 
31. 10. Halloween 2. stupeň 
31. 10. Halloween a spaní ve škole IV. D 
 

LISTOPAD 2016 
 

  

  1.11. Dopravní hřiště IV. D 
  3.11. 8. plavání II. A, B 
  3.11.  Exkurze do KVK Liberec I. E 
  3.11.  Noc skřítků III. A 
  4.11. Mládež a kultura – Krysáci I. A, B 
  4.11. Muzeum Liberec IX. A, B 
  7.11. Florbal chlapci výběr 8., 9. tříd 
  8.11. Jablíčkový den II. A, B, C, D 
  8.11. Národní testování Čj IX. A, B 
  9.11.  Florbal dívky výběr 8., 9. tříd 
  9.11. Olympiáda z informatiky 8., 9. třídy 
10.11. 9. plavání II. A, B 
10.11. Noc skřítků III. B 
11.11. Národní testování M IX. A, B 
11.11. Exkurze do KVK Liberec V. A 
11.11. Martin na bílém koni I. A 
11.11. Florbal dívky výběr 6., 7. tříd 
11.11. Florbal  výběr 3. – 5. třídy 
11.11. Celoškolní sběr papíru celá škola 
14. 11. – 15. 11. Moje rodina – projekt I. C 
14.11. Beseda – Moje město IV. A 
14.11. Centrum Kašpar VII. B 
14.11.  Den nevidomých – projektový den I. B 
14.11. Mezinárodní den tolerance V. A 
14.11. Národní testování OSP IX. A, B 
14.11. Schůzka výboru SRPDŠ zástupci žáků 
15.11. Třídní schůzky zástupci žáků 
15.11. GIS Day VIII. A 
16.11. Dějepisná olympiáda 8., 9. třídy 
18.11. Ředitelské volno celá škola 
20.11.  Dějepisná olympiáda  2. stupeň 
22.11. Mládež a kultura – Dobrodružství Toma 

Sawyera 
VI. A, B, C, VII. B 

22.11. Kouzelnické představení ŠD 
22.11. Olympiáda z českého jazyka 2. stupeň 
24.11. 10. plavání II. A, B 
24.11. Exkurze do KVK Liberec V. B 
25.11. Kloboukový den III. E, IV. A, D, V. B 



14 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

29.11. Celé Česko čte dětem III. E 
 

PROSINEC 2016 
 

  

  1.12. Mládež a kultura – Mikulášoviny I. A, B, C, D 
  1.12. Vánoční dílničky II. A, B, C, D 
  1.12. Slavnost slabikáře I. C 
  2.12. Den bláznivých účesů I. A, B, C, D, E 
  2.12. Vánoční dílničky ŠD 
  5.12. Mikuláš 1. stupeň 
  5.12. Andělská škola II. A, B, C, D 
  5.12. My se čerta nebojíme III. E 
  5.12. Možná přijde i Mikuláš IV. A 
  5.12. Čertovská škola IV. B 
  5.12. Mikulášská škola I. A, E 
  5.12. Mikulášská a čertovská škola I. D 
  5.12. Škola andělská nebo čertovská? I. C 
  5.12. Centrum Kašpar VIII. A 
  7.12. Úřad práce – exkurze IX. A 
  8.12. Mládež a kultura – Vánoční hvězda II. A, B, C, D 
  8.12. Drážďany – exkurze VI. B, IX. B 
  8.12. Prevence sociálně – patologických jevů I. E 
  9.12. Vánoce v aréně I. B, E 
  9.12. Vánoční medailon – Jablonec nad Nisou III. D 
  9.12. Noc alchymistů  2. stupeň 
12. 12. – 16.12. Pravěké umění – soutěž 2. stupeň 
13.12. Duhová pohádka – prevence I. A, B, C, D, E 
13.12. Vánoční pečení III. B 
13.12. Krmení zvířátek v lese I. D 
13.12. Soutěž v hláskování 3., 4. třídy 
14.12. Mládež a kultura – Princové jsou na draka I. E, III. A, B, D, E, 

IV. A, B, D, V. A, B 
15.12. Vánoční pečení III. B 
15.12.  Vánoční koncert 1. stupeň 
15.12. Harmonizační den VI. C 
16.12. Mladež a kultura – Hadrián z Římsů IX. A 
16.12. Vánoční pokusy ve Větrníku II. D 
16.12. Vánoční vaření + Betlémyi. c 4., 5.třídy 
19.12. Úřad práce – exkurze IX. B 
19.12. Galerie – Světové Vánoce  
19.12. Anděl Páně 2 (kino) I. A, B, C, D, E 
19.12. Exkurze harrachov IX. A 
20.12. Divadlo pro seniory výběr žáků 
20.12. Tvořivé dílny pro rodiče I. A 
20.12. Vánoční tvoření – projektový den I. B 
20.12. Županový den III. A, B, D 
20.12. Olympiáda z anglického jazyka 6. – 9. třídy 
21.12. Turnaj ve vybíjené 4., 5. třídy 
21.12. Zdobení stromku v lese I. A 
21.12. Nadílka lesním zvířátkům I. B 
21.12. Vánoční nadílka zvířátkům III. B, D 



15 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

21.12. Vánoční stromeček pro zvířátka I. E 
21.12. Vánoce v lese I. C 
22.12. Vánoční dílna IV. D 
22.12 Vánoční zvyky Kuks VIII. A, B 
22.12. Vánoční besídky ve třídách celá škola 
   
   
 

LEDEN 2017 
 

  

  3.1. Zahájení vyučování  

  4.1. Mládež a kultura – Velbloud, ryba, slepice II. A, B 
  6.1. Mládež a kultura – Velbloud, ryba, slepice II. B, C 
  6.1. Tři králové  II. A, D 
11.1. Dopravní hřiště IV. A, B 
13.1. Planetárium – IQlandie V. B 
16.1.  Den naruby I. A, B, C, D, E 
17.1. Zvířecí stopy ve sněhu III. E 
17.1. Planetárium – IQlandie V. A 
18.1. Dopravní hřiště IV. D 
20.1. Mládež a kultura - Sněhurka I. C, D 
23. 1. – 27. 1. Lyžařský kurz I. A, B 
27.1. Mládež a kultura - Phantom VII. A, IX. A 
27.1. Pythagoriáda VIII. A, B 
30.1. Mládež a kultura – Proletět duhou II. A, B 
31.1. Mládež a kultura – Proletět duhou II. C, D 
31.1. Moje první vysvědčení I. C 
31.1. Zootropolis (kino) IV. A, B, D 
31.1. Schůzka zákonných zástupců žáků 

končících povinnou školní docházku 
zákonní zástupci 
žáků 

31.1. Vydávání vysvědčení za 1. pololetí celá škola 
 

ÚNOR 2017 
 

  

  1.2. Pythagoriáda 6., 7. třídy 
  2.2. Chemická olympiáda 8., 9. třídy 
  6. 2. – 10. 2. Lyžařský kurz I. D, E 
10.2. Den pokusů IV. D 
13. 2. – 17. 2. Lyžařský kurz VII. A, B 
14. 2. – 17. 2. Hejtmanův pohár 1. stupeň 
14.2. Dárečky pro zvířata v lese I. D 
16.2. Školní kolo recitační soutěže výběr žáků 
16.2. Galerie – Svět podle Josefa Čapka I. C 
16.2.  Dopravní hřiště IV. A, B 
16.2. Masopustní rej II. A, B, C, D 
17.2. Lichožrouti (kino) II. A, B, C, D 
17.2. Mládež a kultura – Perníková chaloupka I. B, E 
17.2. Dopravní hřiště IV. D 
28.2. Karnevalový rej I. A, B, C, D, E 
 

BŘEZEN 2017 
 

  



16 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

  2.3. Bubnování III. A, B, D, E, IV. 
A, B, D, V. A, B 

  2.3. Mládež a kultura – Zapomněli na mě! I. E 
  2.3. Roald Dahl – KVK Liberec V. B 
  3.3. Exkurze Mladá Boleslav VIII. A, B 
  3.3. Mládež a kultura – Zapomněli na mě! III. B, D 
  9.3. 1. plavání II. C,D 
10.3. Stopy zvířat – Muzeum Liberec III. D 
10.3. Okresní kolo recitační přehlídky výběr žáků 
14.3. Karneval ŠD 
14.3. Kouzelník ŠD 
15.3. Seznámení s KVK Liberec IV. B 
16.3. 2. plavání II. C, D 
16.3. Mládež a kultura – Tajemství staré bambitky I. A, B 
16.3. Bubnování II. B, VI. A, B, C, 

VII. A, B 
16. 3. – 17. 3. Den s dopravní výchovou 3. – 5. třídy 
17.3. Bubnování I. A, B, C, D, E, II. 

A, B, C, D 
17.3. Den sv. Patrika 7. – 9. třídy 
17.3. Matematický klokan 5. – 8. třídy 
20.3. Mládež a kultura – Cesta do pravěku VI. A, B, C, VII. A, 

B 
20.3. Jarní trojboj V. B 
20.3. Vítání jara I. C 
21.3.  Muzikohrátky – KVK Liberec I. E 
22.3. Den vody I. E 
22. 3. – 23. 3. Vítání jara I. C 
23.3. Spaní ve škole I. C 
23.3. 3. plavání II. C, D 
27.3. Seznámení s KVK Liberec IV. A 
28.3. Muzikohrátky – KVL Liberec I. B 
30.3. 4. plavání II. C, D 
31.3. Velikonoční dílničky ŠD 
31.3. Roald Dahl – KVK Liberec V. A 
 

DUBEN 2017  
 

  

duben Měsíc bezpečnosti ŠD 
  3.4. Fotografování ke Dni matek celá škola 
  4.4. Velikonoční dílničky ŠD 
  5.4. Velikonoční tvoření I. D 
  6.4. 5. plavání II. C, D 
  6.4. Jsme parta? – prevence IV. A 
  6.4. Kybersvět – prevence V. A 
  6.4. OČMS – měkké cíle  vybrané třídy 
  6. 4. – 7. 4. Zápis do prvních tříd pro veřejnost 
  7.4.  Národní divadlo Praha – exkurze VIII. A, B 
  7.4. Den zdraví III. E, IV. A, D, V. B 
10.4. Volejbal dívky 7. – 9. třídy 
11.4. Mc Donald´s Cup 4. – 5. třídy 



17 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

11.4. Galerie – Velikonoce I. C 
11.4. Velikonoce ve třídě I. A 
11.4. Velikonoční kvíz III. A, B, D 
11.4. Minifotbal chlapci 7. – 9. Třídy 
11.4. Třídní schůzky celá škola 
12.4. Fame – muzikál 7. – 9. Třídy 
12.4. OČMS 1. stupeň 
18.4. Muzikohrátky – KVK Liberec II. B 
18.4. Třídní schůzky VII. A 
19.4. První pomoc ZZSLK 1. třídy 
20.4. 6. plavání II. C, D 
20.4. OČMS – měkké cíle vybrané třídy 
20.4. Jsme parta? – prevence V. B 
21.4. První pomoc ZZSLK 1. a 2. třídy 
21.4. OČMS – měkké cíle vybrané třídy 
21.4. Den Země 6. – 9. Třídy 
21.4. Den Země I. B 
24.4. Dodatečný zápis do prvních tříd pro veřejnost 
24.4. St. George´s day 7. – 9. třídy 
24.4. Minifotbal chlapci 7. – 9. třídy 
25.4 První pomoc ZZSLK 2. třídy 
25.4. Vystoupení Blešek v Domově seniorů výběr žáků 
25.4. Beseda s biatlonistkou E. Puškarčíkovou VI. B, IX. B 
26.4. Mládež a kultura – Ulice plná kouzel III. E 
26.4. Šikana – prevence II. C, D 
27.4. Šikana – prevence II. A, B 
27.4. Galerie – exkurze V. B 
27.4. OČMS – měkké cíle vybrané třídy 
27.4. 7. plavání II. C, D 
28.4. Pálení čarodějnic ŠD 
28.4. OČMS 2. stupeň 
28.4. Čarodějnický rej I. A, III. A, B, D 
28.4. OČMS – měkké cíle vybrané třídy 
 

KVĚTEN 2017 
 

  

   
  2. 5. – 5. 5.  Turistický kurz VIII. A, B 
  3.5. Basketbalový turnaj 2. – 5. třídy 
  4.5. 8. plavání II. C, D 
  4.5. Dopravní hřiště IV. D 
  4.5. Sázení stromů VI. A, B, C 
  4.5. Koncert flétniček  
  5.5.  Mládež a kultura – Nekonečný příběh III. A, B, D, IV. A, 

B, D 
  5.5. Pálení čarodějnic I. B 
  9. 5. – 12. 5. Beach soustředění výběr žáků 
  9.5. Mládež a kultura – Zapomněli na mě! III. A, E 
10.5. Den matek 2. třídy 
10.5. Jak se žije postiženým – projektový den I. E 
10.5. Kyberšikana – prevence VII. A, B, VIII. A, B 



18 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

11.5. 9. plavání II. C, D 
11.5.  Exkurze do ruční papírny IX. A, B 
12.5. Květinový den I. A, B, C, D, E 
15. 5. – 19. 5. Škola v přírodě III. A, B 
15. 5. – 19. 5. Sportovně turistický kurz IX. A, B 
15.5. Testování Čj V. A 
15.5. Mládež a kultura – makový mužíček I. C, D, E 
15.5.  Kavárna pro maminky I. A 
15.5. Ukázka výcviku psů ŠD 
16.5. Ukázka výcviku psů ŠD fara 
16.5. Fotografování tříd celá škola 
16.5. Testování Čj V. B 
17.5. Dlouhomostecké hrátky výběr žáků 
18.5. 10. plavání II. C, D 
18.5. Mládež a kultura – Trapas nepřežiju V. A, B, VII. A, B 
18.5. Psí kusy – Muzeum Liberec I. A 
19.5. Testování OSP V. A, B 
22. 5. – 26. 5. Škola v přírodě IV. A, B 
22.5. Alkohol – prevence VII. A, B 
22.5. Testování M V. A 
23.5. Testování M V. B 
23.5. Agrese – prevence III. A 
23.5. Extremismus IX. B 
24.5. Fotografování tříd celá škola 
25.5. Mravenčí stezkou I. B 
25.5. Návštěva včelaře VII. A, B 
26.5. Exkurze do Hrusic II. A, B, C, D 
26.5. Basket – ukázková hodina V. B 
26.5. Jsme parta? – prevence IV. D 
29. 5. – 2. 6. Škola v přírodě V. A, B 
29.5. Dopravní hřiště IV. A, b 
29.5. Exkurze do ZOO I. A 
30.5. Trampolíny ke Dni dětí ŠD 
30.5. Exkurze Detoa I. D 
31.5. Trampolíny ke Dni dětí ŠD fara 
31.5. Mládež a kultura – Hurá na duchy II. A, B, C, D 
 

ČERVEN 2017 
 

  

  1.6.  Den dětí II. A, B, C 
  1.6. Exkurze do Ratibořic VI. A, B, C 
  1.6. Den dětí I. C, VII. B 
  1.6. Výstava Human Body Praha IX. A, B 
  1.6. Den naruby III. E 
  2.6. Basket – ukázková hodina IV. D 
  2.6.  Odvážná Viana (kino) I. A, B, D, E 

5. 6. – 9. 6. Škola v přírodě IV. D 
  5.6. Papua – zeměpisná přednáška VI. A, B, C, VII. A, 

B 
  5.6. Evropa – zeměpisná přednáška VIII. A, B, IX. A, B 



19 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

  6.6.  Extremismus IX. A 
  6.6. Kyberšikana – prevence VI. A, B, C 
  6.6. Zdravé tělo – prevence II. A, B 
  7.6. Perštejni – dějepisný pořad VI. A, B, C, VII. A, 

B 
  7.6.  Český ráj – výlet III. D 
  7. 6. – 8. 6. Výlet IX. A 
  8.6.  Finanční gramotnost IX. B 
  8.6.  Veletrh dětské knihy  II. B, VIII. B 
  8. 6. – 9. 6. Horní Maxov – výlet I. C 
  9.6. Trosky – výlet I. B, E 
  9.6.  Jestěd – výlet I. A 
  9.6. Lemberk – výlet IV. A, B 
12. 6. – 16. 6. Škola v přírodě III. E 
12.6. Fotbal pro tatínky I. A 
12.6. Ještěd – výlet VIII. B 
12.6. Agrese – prevence III. B 
12.6. Zdravé tělo – prevence II. B, C 
12.6. Dravci VI. A, B, C 
13.6. Schůzka rodičů budoucích prvńáčků rodiče 
13.6. Dravci VII. A, B 
13.6. Předávání knih prvňáčkům starostou I. A, B, C, D, E 
14.6. Finanční gramotnost IX. A 
14.6. Výlet do okolí Liberce VI. C 
15.6. Výlet VI. A 
15.6. Výlet do okolí Liberce VIII. A 
15.6. Nové Město pod Smrkem – geologická 

exkurze 
IX. A, B 

15.6. Eko park Liberec I. B, E 
15.6 Radvánovice – výlet II. A, B 
15. 6. – 16. 6. Máchovo jezero – výlet VII. B 
15.6. Mládež a kultura – Kolíbá se velryba I. C,  
19.6. Agrese – prevence III. E 
19.6. Zdravé tělo – prevence II. D 
20.6. Exkurze ČT Praha I. B, E 
20.6. Exkurze ZOO Liberec II. D 
20.6. Loučení se základkou 9. třídy 
20.6. ZOO Praha – výlet VII. A 
20.6. Čteme školce  III. E 
21.6. Mládež a kultura – Budulínek I. A, C 
21.6. Výlet do okolí Liberce VI. B 
22.6. Mládež a kultura – Budulínek I. B, D, E 
23.6. Divadelní představení spolku Barbuchy 1. – 4. Třídy 
26.6. Návštěva MŠ Lísteček I. A 
26.6. Kino VII. B 
27.6. Trampolíny I. A 
27.6. Výlet do Proseče I. B, E 
27.6. Třídní den celá škola 
28. 6. – 29. 6. Projektové dny celá škola 
30.6. Slavnostní rozloučení s žáky IX. tříd, předání všichni žáci  



20 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

knižních cen nejlepším žákům tříd, předání 
cen v soutěži třídění odpadu, předání 
vysvědčení za 2. pololetí 

 

Spolupráce s jinými subjekty 
 Pedagogicko-psychologická poradna v Liberci – žáci se specifickými 

poruchami učení a chování 
 Odbor sociální péče v Liberci – rodinné zázemí žáků, problematická 

spolupráce s rodiči, záškoláctví, atd. 
 Středisko výchovné péče – preventivní a intervenční programy podle 

potřeb jednotlivých tříd 
 Mateřské školy v působnosti MO Liberec – Vratislavice nad Nisou – 

zápis do 1. tříd, návštěvy dětí z MŠ v 1. třídách, společná kulturní 
vystoupení, Den dětí atd. 

 Střední školy v Libereckém kraji – výběr povolání, přijímací řízení na 
střední školy 

 Policie ČR, Městská policie – řešení problémových situací, besedy, 
přednášky, zajišťování bezpečnosti v okolí školy 

 Úřad práce v Liberci – v rámci výchovy k povolání 
 Sbor dobrovolných hasičů ve Vratislavicích nad Nisou – ochrana 

člověka za mimořádných okolností 
 Knihovna Vratislavice nad Nisou – rozvoj čtenářství 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



21 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

 

Příloha č.1 – Účetní uzávěrka za rok 2016 
 
 
 

 
 



22 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

 

 

 
 

 
 

 

 
 
 



23 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

 
 
 

 
 
 
 



24 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

 



25 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

 
 
 
 



26 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

 

 
 

 
 



27 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 



28 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

 

Příloha č.2 – Protokol o kontrole KHS Liberec 
 
 

 
 



29 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



30 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



31 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

Příloha č.3 – Protokol o kontrole KÚLK 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



32 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



33 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



34 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



35 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



36 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



37 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



38 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



39 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



40 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

Příloha č.4 – Protokol o kontrole MOV 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



41 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



42 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



43 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



44 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



45 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



46 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



47 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



48 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



49 Výroční zpráva o činnosti školy – ZÁKLADNÍ ŠKOLA, LIBEREC – VRATISLAVICE NAD NISOU, 
příspěvková organizace 2016/2017 

Příloha č.5 – Fotodokumentace aktivit školy v roce 
2016/2017 
 

více na stránkách školy 
 

www.zs.vratislavice.cz 
 
 
 

 

 


